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EDITAL UFMS/PROECE N2 116, DE 30 DE JUNHO DE 2020

Homologacao do resultado do processo seletivo para concessao de bolsas de extensao a
discentes de graduacdo para atuacdo no Programa Institucional de Extensao Universitaria
VEM PRA UFMS.

A Fundacao Universidade Federal de Mato Grosso do Sul — UFMS, por intermédio da Pro-Reitoria de
Extensao, Cultura e Esporte — PROECE, torna publica o resultado do processo seletivo para bolsistas de
extensdo para atuagdo no Programa Institucional de Extensdo Universitaria VEM PRA UFMS, considerando
o EDITAL N. 100/2020 PROECE/UFMS DE 16 DE JUNHO DE 2020.

1. DA CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS BOLSISTAS/LISTA DE ESPERA
PROFESSOR/ORIENTADOR CANDIDATO (S) VAGAS fh(q)ENg&?CAO STATUS
, Aprovado e
Além-mar Bernardes Leandro Inacio Silva 1 10,00 classificado com
Gongalves
bolsa
Alice Ribeiro da Silva e Aprovado e
. 8,67 classificado com
Silva
bolsa
Andres Batista Cheung 1
Ana Beatriz Ribeiro 8.33 Aprovado e
Vaez ’ classificado
Caroline Pauletto Spanhol 1 Aprovado e
Finocchio Igor Souza Alabi 9,00 classificado com
bolsa
Michel Carvalho da 3.93 Aprovado e
Silva ’ classificado
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Milena Barbosa Alegre 8,43 Aprovado e
classificado

Aprovado e
Izad(.)rzt Acosta 10,00 classificado com
Cassimiro
bolsa
Maria Eduarda da Silva Apro.vado ¢
10,00 classificado com
Ramalho
bolsa
Aprovado e
Giulia Serain Alberto 10,00 classificado com
bolsa
Marclla Fonsca oo e
Eliane Guaraldo Acosta 4 ’
bolsa
Alexandra Tiemi Mise 9.50 Aprovado e
London ’ classificado
Ronaldo Oliveira 9.50 Aprovado e
Fernandes > classificado
Evellim de Jesus da 9.17 Aprovado e
Silva > classificado
Julia Batista Franco 9,00 Apro.vado ¢
classificado
Isabela Porto Cavalcante . 4 Aprovado e
Henrique Amaral .
. 9,67 classificado com
Arcuri
bolsa
Joao Vitor de Oliveira Apro.vado ¢
9,33 classificado com
Souza
bolsa
Aprovado e
Samire Adria Saraiva 9,33 classificado com
bolsa
Ana Jilia Ferreira 9,17 Aprovado e
classificado com
bolsa
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Flavia Melissa Cabreira

Pamela Gabrieli da
Silva

Willian Patrik Pereira
Rodrigues

Marcos André Mattos
Santos

Victor Rodrigo
Domingos Magalhaes

PROFESSOR/ORIENTADOR CANDIDATO (S) VAGAS

Beatriz Barreto
Cardozo

Alexandre Martins de
Castro Filho

Ivo Leite Filho Lucas Lima Prado 4

Laura Magalhaes Ferri

Isabella Giovana Silva
Gimenes

Jussara Peixoto Ennes Joao Otavio Ribeiro dos 2
Santos
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9,00

9,00

8,67

8,67

7,67

PONTUACAO
(MEDIA)

8,60

8,00

7,50

7,20

7,00

10,00

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

STATUS

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado com
bolsa
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Lia Raquel Toledo Brambilla
Gasques

Luciana Montera Cheung

Ludimila Canuto Faccioni

Natalia Guido Gameiro

Rose Mara Pinheiro
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Gustavo Goncalves de

Lima

Jaqueline Batista
Cezareto da Silva

Vitoria Kayra Fontenele

Quemel

Kamila Kosinski Julido

Yara Gabriele Nunes

Maciel

Carlos Eduardo Costa

Kirch

Lais Alfredo Wink

Bianca Garcia Oliveira 4

Victor Kazuo Saito

Hanna Karoline Torales

Palacios

Jennifer Naed Martins

de Freitas

Monique Gabrielli
Costa

Renan Ramires de
Azevedo

9,33

9,17

9,00

8,83

8,80

8,00

8,00

10,00

9,17

8,00

8,00

10,00

8,50

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa
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Sarita de Mendonc¢aBacciotti

Saulo Gomes Moreira
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Fabiana Andreia Padia

Manic¢oba

Jefferson Cardoso

Marques

Willian Patrik Pereira

Rodrigues

Edwin Matheus de
Almeida Machado

Marlos Vynicius Milan

Montes

Gladys Gabriely de

Souza Santos

Juliana Gonzales
Fernandes

Roberta Maria de Souza

Kimberly Soares Alves

Emerson Balbino de

Souza

Andriele Harumi
Hasegawa

8,00

9,67

9,00

8,67

8,67

8,67

7,50

7,50

7,17

7,00

7,00

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado com
bolsa

Aprovado e
classificado

Aprovado e
classificado
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2. DAS DISPOSIGOES FINAIS

2.1. Vigéncia da Bolsa: a bolsa serd concedida por seis meses, entre o periodo de
julho de 2020 a dezembro de 2020, condicionado ao or¢gamento da PROECE.

2.2. Os discentes selecionados deverao elaborar o “Termo de Concessdo de Bolsa
de Extensdo e Plano de Trabalho Simplificado” sob orientacdo do coordenador/orientador da
acdo de extensdo e o Coordenador deverd enviar o referido Termo para o e-mail
cee.proece@ufms.br no prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgacdo do resultado.

2.3. Providenciar comprovante de abertura ou de existéncia de conta corrente em
nome do bolsista, onde constem nome e nimero do banco, nimero da agéncia e nimero da
conta corrente (cépia do cartdo bancario).

MARCELO FERNANDES PEREIRA

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Fernandes Pereira, Pré-
Reitor(a), em 30/06/2020, as 11:27, conforme horario oficial de Mato Grosso
do Sul, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n2 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

il
JEI. LE‘I
assinatura
eletronica

GABINETE DA PRO-REITORIA DE EXTENSAO, CULTURA E ESPORTE
Av Costa e Silva, s/n° - Cidade Universitaria
Fone: (67)3345-7232/7233
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referéncia: Processo n? 23104.017598/2020-65 SEI n2 2021083
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